
T E C H N I C K É    P O D M Í N K Y 
 

pro koncert  JAKUBA SMOLÍKA S KAPELOU   
 

1.  Pořadatel zajistí prostor pro práci zvukaře a osvětlovače ve středové ose jeviště cca 2x2m asi v 2/3 

sálu, popř. na konci. V případě jiných zvyklostí s umístěním ve vašem sálu nás prosím kontaktujte. 
 

2.  Přípojka elektrického proudu: 

     - min. 400V 16A pro zvuk 
 - min. 400V 32A pro světla 

     Obě el. zásuvky musí být umístěné max. do 20 m od pódia! 
  

3. Přístup techniky do sálu je v 13.00 h. Přípravy a zvuková zkouška skončí cca 1h před začátkem 

 koncertu. Pořadatel zajistí praktikáble pod bicí 2 x 2m/40 cm a pod zpěvačky 2 x 1m/20 cm. Pokud   
    jsou praktikáble jiné, nežli sloupkové či nožičkové, zajistí také přikrytí bočních stěn po obvodu        

    černým suknem. 
 

4. Pořadatel zajistí minimálně  4 fyzicky zdatné pomocníky pro stěhování a pomoc při stavbě,    
vykládce a nakládce zvukové a světelné aparatury. Pomocníci budou připraveni při příjezdu 

techniky + stěhování nástrojové aparatury a pomoc při balení a odstěhování po představení 

(v případě horšího přístupu – schody, velká vzdálenost od parkoviště prosím konzultovat 
s naším technikem!). Pořadatel ručí za bezpečnou manipulaci s naší technikou. V případě 

poškození při manipulaci hradí pořadatel náhradu ve výši stanovené servisem techniky. 
 

5. Pořadatel ručí za bezpečnost diváků v blízkosti aparatury a za to, že diváci neproniknou na 

pódium,do zákulisí a šaten, zároveň žádáme, aby v průběhu zvukové zkoušky nebyl v sále 
přítomen nikdo, kromě účinkujících a technického personálu.  

 
6. Přítomnost odpovědného pořadatele je nutná od příjezdu techniky až do jejího odjezdu. Po  

skončení koncertu pořadatel zajistí uvolnění sálu pro balení aparatury, bezproblémový přechod 

skupiny k autům a jejich odjezd. 
 

  7.  Pořadatel zajistí bezpečné, pokud možno hlídané, parkování pro dvě dodávky (mikrobusy)   
       do 3,5 t a osobní vůz v bezprostřední blízkosti místa konání koncertu (případně vjezdové  

       povolení) a to od příjezdu až po odjezd z místa konání koncertu. 
 

8. Pořadatel zajistí v předsálí příslušné stoly pro prodej CD nosičů a stůl pro umělce dle místních 

zvyklostí za účelem autogramiády. 
 

9.  Pořadatel zajistí 6 ks volných vstupenek pro VIP hosty umělce – souboru. 
 

 

Kontakt: _______________ tel. ___________  - volejte v případě nejasností. 

 
 

Časový harmonogram: 

 
       V případě zahájení koncertu v 19.00 hodin. 

 
- den konání: 13.00 příjezd techniky (vykládání aparatury) - nosiči 

16.00 příjezd nástrojové aparatury - nosiči 

  16.30 – 18-00 zvuková zkouška  (občerstvení 17.30 h.) 
18.30 otevření prostor pro návštěvníky 

19.00 – 21.40   KONCERT 
21.45 likvidace a nakládání aparatury – nosiči 

 


